UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO  DE  CIÊNCIAS  AGRÁRIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA (PPZ)

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (44) 3011-8948
e-mail: sec-ppz@uem.br - www.ppz.uem.br

87020-900 - Maringá - PR

E D I T A L   Nº 043/24-PPZ

 O Professor JOÃO LUIZ PRATTI

DANIEL, Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Zootecnia do Centro
de Ciências Agrárias da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

 Em cumprimento ao disposto no Edital nº 037/24-PPZ, que abre inscrições
para seleção de candidatos a bolsa PIPD no Programa de Pós-Graduação em
Zootecnia;

  TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos ao

Programa Institucional de Pós-Doutorado - PIPD no Programa de Pós-Graduação em

Zootecnia, conforme segue:

- Angélica de Souza Khatlab

- Fabio Seiji dos Santos

- Josiane Aparecida Volpato

- Pablo Américo Barbieri

- Sheila Nogueira de Oliveira

 PUBLIQUE-SE.

Maringá, 14 de novembro de 2024.

Prof. Dr. João Luiz Pratti Daniel
Coordenador do PPZ